
1. Spieltag:   Quartino Beton 100%
2. Spieltag:   Chénens Eternit

3./4. Spieltag:   Gerlafingen Beton 100%

Damen:

Rang Verein
Punkte Schläge Punkte Schläge Punkte Schläge Punkte Schläge Punkte Schläge

1 MC Olten 35 363 36 269 31 377 22 283 124 1292
2 MC Effretikon 33 365 27 276 32 374 23 278 115 1293
3 MC Burgdorf 24 377 31 279 27 388 22 282 104 1326
4 MC Neuendorf 12 398 18 300 20 391 17 284 67 1373
5 MC Wohlen 16 397 8 319 10 415 6 295 40 1426
6 MC Bern 0 444 0 352 0 471 0 332 0 1599

Herren:

Rang Verein
Punkte Schläge Punkte Schläge Punkte Schläge Punkte Schläge Punkte Schläge

1 MC Olten 36 689 37 521 21 738 26 542 120 2490
2 MC Eichholz Gerlafingen 1 29 705 30 535 19 739 24 542 102 2521
3 MC Burgdorf 1 26 709 25 541 27 732 22 550 100 2532
4 MC Neuendorf 1 19 730 16 560 26 745 10 568 71 2603
5 MC Rhone 10 750 10 572 27 743 7 575 54 2640
6 MC Berner Falken 0 825 2 584 0 819 1 587 3 2815
7 MC Amriswil 0 0
8 MC Grenchen 0 0

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Total

15./16.06.2013

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3

Rangliste Liga-Spielbetrieb NLA 2013Rangliste Liga-Spielbetrieb NLA 2013Rangliste Liga-Spielbetrieb NLA 2013Rangliste Liga-Spielbetrieb NLA 2013
Schlussrangliste nach 4 Spieltagen

03.02.2013
12.05.2013

Spieltag 4 Total
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Liga-Spielbetrieb NLA 2013Liga-Spielbetrieb NLA 2013Liga-Spielbetrieb NLA 2013Liga-Spielbetrieb NLA 2013

Mannschaft des Tages - Damen

1. Spieltag 2. Spieltag

Name Resultat Name Resultat

Blendermann Stefanie, MC Olten (1) 117 Brechbühl Flavia, MC Olten (1) 88
Klukas Yvonne, MC Burgdorf (1) 119 Wicki Sandra, MC Effretikon (1) 89
Blaser Melanie, MC Olten (1) 119 Nydegger Katrin, MC Burgdorf (1) 89

3. Spieltag 4. Spieltag

Name Resultat Name Resultat

Wicki Sandra, MC Effretikon (2) 123 Anderegg Claudia, MC Burgdorf (1) 85
Blendermann Stefanie, MC Olten (2) 124 Weber Rebecca, MC Effretikon (1) 88
Blaser Melanie, MC Olten (2) 124 Pantet Stéphanie, MC Olten (1) 89

Mannschaft des Tages - Herren

1. Spieltag 2. Spieltag

Name Resultat Name Resultat

Inmann Günter, MC Olten (1) 106 Inmann Günter, MC Olten (2) 81
Lödding Kai, MC Eichholz (1) 107 Rhyn Michel, MC Olten (1) 84
Wartenweiler Beat, MC Olten (1) 110 Pelloni Luca, MC Eichholz (1) 85
Zengaffinen Reinhard, MC Rhone (1) 111 Wietlisbach Raphael, MC Eichholz (1) 85
Spescha Vitus, MC Olten (1) 112 Büttiker Daniel, MC Neuendorf (1) 85
Hofer Samuel, MC Eichholz (1) 112 Spescha Vitus, MC Olten (2) 85

3. Spieltag 4. Spieltag

Name Resultat Name Resultat

Rhyn Michel, MC Olten (2) 113 Inmann Günter, MC Olten (4) 86
Schneider Mario, MC Rhone (1) 115 Rhyn Michel, MC Olten (3) 86
Wietlisbach Raphael, MC Eichholz (2) 116 Kühni Christian, MC Rhone (1) 86
Schneider Andreas, MC Eichholz (1) 117 Anderegg Roger, MC Burgdorf (1) 87
Büttiker Daniel, MC Neuendorf (2) 118 Hofer Samuel, MC Eichholz (2) 87
Inmann Günter, MC Olten (3) 119 Maggi Omar, MC Olten (1) 87

() = Anzahl Einberufungen in die Mannschaft des Tages
Berücksichtig werden jeweils vier komplette Runden.
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Kategorie DamenKategorie DamenKategorie DamenKategorie Damen  

MC Effretikon Rang 1

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total
1 Weber Rebecca 34 29 31 31 125
2 Wicki Maja 32 32 30 32 126
3 Wicki Sandra 31 30 32 30 123
E Wicki Esther 32 34 31 29 126

Mannschaftstotal 97 91 93 93 374
Rangpunkte 4 10 9 9 32

MC Olten Rang 2

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Blendermann Stefanie 33 31 31 29 124
2 Blaser Melanie 29 33 31 31 124
3 Brechbühl Flavia 32 32 31 23 118
E Pantet Stephanie 34 33 32 11 110

Mannschaftstotal 94 96 93 94 377
Rangpunkte 8 8 9 6 31

MC Burgdorf Rang 3

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Nydegger Katrin 29 34 35 31 129
2 Anderegg Claudia 32 38 32 32 134
3 Klukas Yvonne 30 36 29 30 125
E Nydegger Tamara 35 35

Mannschaftstotal 91 108 96 93 388
Rangpunkte 10 2 6 9 27

Rangliste 3. Spieltag NLARangliste 3. Spieltag NLARangliste 3. Spieltag NLARangliste 3. Spieltag NLA
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MC Neuendorf Rang 4

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Bürki Sabrina 31 32 33 39 135
2 Reimann Natascha 34 35 29 31 129
3 Bürki Bettina 31 30 37 29 127
E 0

Mannschaftstotal 96 97 99 99 391
Rangpunkte 6 6 4 4 20

 

MC Wohlen Rang 5

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Sutter Jasmin 32 32 39 36 139
2 Sutter Erika 33 38 39 34 144
3 Huber Natasha 33 32 36 31 132
E  0

Mannschaftstotal 98 102 114 101 415
Rangpunkte 2 4 2 2 10

MC Bern Rang 6

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Kreienbühl Katherine 37 38 40 39 154
2 Loosli Monika 43 30 39 42 154
3 Hebeisen Franziska 39 43 44 37 163
E Althaus Ruth 0

Mannschaftstotal 119 111 123 118 471
Rangpunkte 0 0 0 0 0
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Kategorie HerrenKategorie HerrenKategorie HerrenKategorie Herren

MC Burgdorf Rang 1

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total
1 Nicolussi Marco 31 32 30 35 128
2 Anderegg Roger 31 31 30 29 121
3 Anderegg Lars 30 26 33 32 121
4 Pfister Michel 30 28 31 32 121
5 Moser Daniel 29 31 28 31 119
6 Sommer Reto 26 32 33 31 122
E Trachsel Hanspeter 29 28 35 32 124

Total 177 180 185 190 732
Rangpunkte 10 9 6 2 27

MC Rhone Rang 2

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total
1 Schneider Mario 30 25 31 29 115
2 Marty Armin 35 37 72
3 Kopf Michel 28 33 30 33 124
4 Locher Ewald 33 29 33 32 127
5 Zengaffinen Reinhard 36 29 28 30 123
6 Indermitte Alain 32 27 32 31 122
E Kühni Christian 28 30 30 88

Total 194 180 184 185 743
Rangpunkte 2 9 8 8 27

MC Neuendorf Rang 3

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total
1 Weber Roger 32 32 30 31 125
2 Cocchi Sandro 28 32 31 29 120
3 Bhend Nikolai 32 32 26 32 122
4 Müller Sascha 30 31 61
5 Büttiker Daniel 30 30 30 28 118
6 Kurt Mario 31 33 31 32 127
E Mumenthaler Joel 7 33 32 72

Total 183 197 181 184 745
Rangpunkte 4 2 10 10 26
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MC Olten Rang 4

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Inmann Günter 27 29 32 31 119
2 Rhyn Michel 26 26 31 30 113
3 Charrière Philippe 31 34 32 31 128
4 Maggi Omar 31 31 30 33 125
5 Baruscotti Sergio 33 33 30 16 112
6 Spescha Vitus 32 30 33 29 124
E Wartenweiler Beat 31 30 29 17 107

Total 180 183 188 187 738
Rangpunkte 8 4 4 5 21

MC Eichholz Gerlafingen Rang 5

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Hofer Samuel 28 31 31 30 120
2 Stuber Christoph 33 27 60
3 Will Markus 32 32 33 31 128
4 Schneider Andreas 30 24 32 31 117
5 Wietlisbach Raphael 30 29 28 29 116
6 Lödding Kai 28 32 33 35 128
E Kaiser Martin 31 6 33 31 101

Total 181 181 190 187 739
Rangpunkte 6 6 2 5 19

MC Berner Falken Rang 6

Pos. Name R1 R2 R3 R4 Total

1 Zuberbühler Gerhard 33 30 31 34 128
2 Monnier Philippe 32 30 36 35 133
3 Zuberbühler Fabian 45 39 34 34 152
4 Zuberbühler Roland 37 34 34 35 140
5 Hauri Marvin 34 38 38 110
6 Cadosch Roger 31 30 33 30 124
E Aeschlimann Roni 32 29 32 93

Total 212 201 206 200 819
Rangpunkte 0 0 0 0 0
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Kategorie DamenKategorie DamenKategorie DamenKategorie Damen

MC Effretikon Rang 1

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Weber Rebecca 32 28 28 88
2 Wicki Maja 32 34 34 100
3 Wicki Sandra 30 31 29 90
E Wicki Esther 31 31 31 93

Mannschaftstotal 94 93 91 278
Rangpunkte 6 7 10 23

MC Burgdorf Rang 2

Pos. Name R1 R2 R3 Total
1 Nydegger Katrin 34 33 34 101
2 Anderegg Claudia 28 28 29 85
3 Klukas Yvonne 32 31 33 96
E 0

Mannschaftstotal 94 92 96 282
Rangpunkte 6 10 6 22

MC Olten Rang 3

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Blendermann Stefanie 29 33 29 91
2 Blaser Melanie 31 32 33 96
3 Brechbühl Flavia 32 33 31 96
E Pantet Stephanie 30 30 29 89

Mannschaftstotal 92 98 93 283
Rangpunkte 10 4 8 22
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MC Neuendorf Rang 4

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Reimann Natascha 33 31 33 97
2 Bürki Bettina 31 31 32 94
3 Bürki Sabrina 30 31 32 93
E 0

Mannschaftstotal 94 93 97 284
Rangpunkte 6 7 4 17

MC Wohlen Rang 5

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Sutter Jasmin 33 32 31 96
2 Sutter Erika 33 34 34 101
3 Huber Natasha 29 36 33 98
E 0

Mannschaftstotal 95 102 98 295
Rangpunkte 2 2 2 6

MC Bern Rang 6

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Hebeisen Franziska 33 38 38 109
2 Kreienbühl Katherine 36 35 45 116
3 Loosli Monika 35 37 35 107
E 0

Mannschaftstotal 104 110 118 332
Rangpunkte 0 0 0 0
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Kategorie HerrenKategorie HerrenKategorie HerrenKategorie Herren

MC Olten Rang 1

Pos. Name R1 R2 R3 Total
1 Rhyn Michel 29 27 30 86
2 Inmann Günter 28 29 29 86
3 Charrière Philippe 32 32 30 94
4 Maggi Omar 29 27 31 87
5 Wartenweiler Beat 32 31 32 95
6 Spescha Vitus 32 32 29 93
E Baruscotti Sergio 31 34 1 66

Total 182 178 182 542
Rangpunkte 8 10 8 26

MC Eichholz Gerlafingen Rang 2

Pos. Name R1 R2 R3 Total
1 Lödding Kai 31 30 33 94
2 Will Markus 26 33 33 92
3 Schneider Andreas 33 31 29 93
4 Kaiser Martin 30 29 29 88
5 Hofer Samuel 29 29 29 87
6 Wietlisbach Raphael 30 28 30 88
E Stuber Christoph 37 32 32 101

Total 179 180 183 542
Rangpunkte 10 8 6 24

MC Burgdorf Rang 3

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Nicolussi Marco 32 33 30 95
2 Anderegg Roger 30 27 30 87
3 Anderegg Lars 31 33 26 90
4 Pfister Michel 31 29 32 92
5 Moser Daniel 28 34 30 92
6 Sommer Reto 34 30 27 91
E Trachsel Hanspeter 28 32 3 63

Total 186 186 178 550
Rangpunkte 6 6 10 22
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MC Neuendorf Rang 4

Pos. Name R1 R2 R3 Total
1 Weber Roger 32 34 30 96
2 Cocchi Sandro 34 29 34 97
3 Bhend Nikolai 30 31 32 93
4 Mumenthaler Joel 32 35 31 98
5 Büttiker Daniel 32 30 32 94
6 Kurt Mario 32 28 30 90
E Müller Sacha 34 34 32 100

Total 192 187 189 568
Rangpunkte 2 4 4 10

MC Rhone Rang 5

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Schneider Mario 31 32 30 93
2 Kühni Christian 29 28 29 86
3 Kopf Michel 33 31 24 88
4 Locher Ewald 34 35 33 102
5 Zengaffinen Reinhard 28 33 31 92
6 Indermitte Alain 32 34 31 97
E Marty Armin 35 36 17 88

Total 187 193 195 575
Rangpunkte 4 1 2 7

MC Berner Falken Rang 6

Pos. Name R1 R2 R3 Total

1 Zuberbühler Gerhard 34 30 32 96
2 Monnier Philippe 33 34 35 102
3 Zuberbühler Fabian 34 37 30 101
4 Aeschlimann Roni 30 30 36 96
5 Hauri Marvin 33 29 32 94
6 Cadosch Roger 32 33 33 98
E Thönen Erwin 32 35 35 102

Total 196 193 198 587
Rangpunkte 0 1 0 1

Rangliste 4. Liga-Spieltag NLA Seite 10 von 10


